



KARATE

PÄRNUMAA 2013. AASTA MEISTRIVÕISTLUSED JSKA EESTI KARIKAVÕISTLUSTE 2. ETAPP 9. veebruar 2013 Paikuse Spordihoone Pärnumaa

VÕISTLUSJUHEK

AEG: 9. veebruar 2013 kell 16.00.

KOHT: Paikuse Spordihoone Pärnumaa

KORRALDAJA: Pärnumaa Spordiliit, karateklubi Zen ja Jaapani Shotokan Karate Assotsiatsioon Eesti. Peakohtunik: Ilmar Tooming. Võistluste direktor: Teet Jüring

LÄBIVIIMISE KORD:

KATA: Eelringides lipusüsteemis, poolfinaalis ja finaalis punktisüsteemis. Oma valik katat ei tohi korrata.

KUMITE: Gohon kumite (noored) ei kasutata kaitsmeid. Shobu Ippon kumite 2 minutit kasutatakse punaseid ja valgeid võid, valgeid käekaitsmeid (erandina lubatud punased käekaitsmed) hambakaitsmed on kohustuslikud Shobu Ippon kumites.

VÕISTLUSKLASSID: (NB! Igas võistlusklassis peab olema vähemalt neli osalejat).

Noored (-14 a.)

Kata: Eelringis kata kohtuniku valikul (Taikyoku Shodan – Heian Shodan). Poolfinaalis ja finaalis kata omal valikul (Heian Nidan – Heian Godan, Tekki Shodan, Jion, Enpi, Bassai Dai, Kanku Dai, Hangetsu, Jitte).

Kumite: Gohon kumite (rännak: oi zuki jodan, oi zuki chudan).

Noored (15-17 a.)

Kata: Eelringis kata kohtuniku valikul (Heian Shodan – Heian Godan). Poolfinaalis ja finaalis kata omal valikul (Heian Nidan – Heian Godan, Tekki Shodan, Jion, Enpi, Bassai Dai, Kanku Dai, Hangetsu, Jitte, Gankaku).

Kumite: Shobu Ippon kumite absoluutkaal.

Täiskasvanud (18 a. ja vanemad)

Kata: Eelringis kata kohtuniku valikul (Heian Shodan – Heian Godan, Tekki Shodan). Poolfinaalis kata omal valikul (Jion, Enpi, Bassai Dai, Kanku Dai). Finaalis kata omal valikul (v.a. Heian Shodan-Heian Godan).

Kumite: Shobu Ippon kumite absoluutkaal.

VÕISTLUSMAKS: Kata või kumite 5 €. Kata ja kumite 8 €.

KOMPETENTS: Kõik võistlusmäärustega ja võistlusjuhendiga reguleerimata küsimused, lahendatakse võistluste kohtunikekogu või korraldustoimkonna poolt.

AUTASUSTAMINE: Jaapani Shotokan Karate Assotsiatsioon Eesti autasustab iga etappi kata+kumite arvestuse I. koha omanikku karika ja diplomiga ning II. ja III. koha omanikke diplomiga. 2013 aasta üldarvestuse kolme paremat karikaga. Pärnumaa klubide iga võistlusklassi kolme paremat autasustatakse medalite ja diplomitega.

REGISTREERUMINE: Võistlejate eelregistreerumine pool tundi enne algust kohapeal

TOETAVAD: KARATEKLUBI ZEN



Paikuse vald

